



«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَعْدِلُوا»

شماره دادنامه : 140368390013645317

تاریخ تنظیم : 1403/09/03

شماره پرونده : 140368920005018377

شماره بایگانی شعبه : 0301320

شعبه 8 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران

دادنامه

دادگستری کل استان تهران

پرونده کلاسه 140368920005018377 شعبه 8 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران
تصمیم نهایی شماره 140368390013645317
خواهان: آقای محمدرضا تقی گنجی فرزند محمد با وکالت آقای میثم امیری فرزند محمدولی به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - تهران - شهرک غرب - بلوار شهید فرحزادی بالاتر از نیایش مجتمع تجاری اداری افق طبقه 3 واحد 14 خواندگان:

1. آقای کریم مسعود تقی گنجی فرزند محمد 2. سرمایه گذاری گروه صنعتی رازی با وکالت آقای جواد معتمدی فرزند علی به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - تهران - خیابان شهید کلاهدوز (دولت) - بین دیباجی و یارمحمدی - کوچه حافظ - پ1 - ط2 - واحد3
3. کربن سیمرغ با وکالت آقای پرویز والازاده فرزند زیاد به نشانی استان سمنان - شهرستان سمنان - شهر سمنان - بلوار ولیعصر - خ فجر پ 124
4. صنعتی جام دارو به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - تهران - کیلومتر 17 - ایستگاه داروگر - پ 583
5. مجتمع صنعتی ارتا ویل تایر با وکالت خانم فاطمه شاهدوستی فرزند حسین به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خیابان گاندی جنوبی کوچه یکم پلاک 14 طبقه سوم واحد 11 و آقای علی ضیاءالاسلامی فرزند محمود به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - تهران - خیابان گاندی - خیابان 17 - پلاک 5 - واحد 16
6. بازرگانی صنایع لاستیک سیمرغ به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - تهران - خ گاندی - خ یکم - پلاک 14 - طبقه پنجم - واحد 19
7. مجتمع صنایع لاستیک یزد با وکالت آقای محسن عبدالمهی علی آبادی فرزند علی به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - تهران - سعادت آباد - بلوار شهید پاکنژاد - نبش آسمان دوم شرقی - پلاک 48 - واحد 5
8. نخ تایر رازی تاکستان به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - تهران - خرمشهر - رو به روی صابونچی پلاک 115 طبقه دو خواسته ها:

1. سایر دعاوی غیرمالی
2. سایر دعاوی غیرمالی
3. سایر دعاوی غیرمالی
4. سایر دعاوی غیرمالی
5. مطالبه خسارت دادرسی

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - خیابان شهید سپهبد قرنی - تقاطع خیابان سمیه - مجتمع قضایی شهید بهشتی



«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَعْدِلُوا»

شماره دادنامه : 140368390013645317

تاریخ تنظیم : 1403/09/03

شماره پرونده : 140368920005018377

شماره بایگانی شعبه : 0301320

شعبه 8 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران

دادنامه

دادگستری کل استان تهران

گردشکار - باسمه تعالی به تاریخ فوق در وقت فوق العاده جلسه شعبه هشتم دادگاه عمومی حقوقی تهران به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل و پرونده به کلاس فوق تحت نظر است و با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.

رای دادگاه

در خصوص دادخواست خواهان: آقای محمدرضا تقی گنجی فرزند محمد با وکالت آقای میثم امیری فرزند محمدولی بطرفیت خواندگان: 1. آقای کریم مسعود تقی گنجی فرزند محمد 2. سرمایه گذاری گروه صنعتی رازی با وکالت آقای جواد معتمدی فرزند علی 3. کربن سیمرغ با وکالت آقای پرویز والا زاده فرزند زیاد 4. صنعتی جام دارو 5. مجتمع صنعتی ارتا ویل تایر با وکالت خانم فاطمه شاهدوستی فرزند حسین و آقای علی ضیاءالاسلامی فرزند محمود 6. بازرگانی صنایع لاستیک سیمرغ 7. مجتمع صنایع لاستیک یزد با وکالت آقای محسن عبدالهی علی آبادی فرزند علی 8. نخ تایر رازی تاکستان بخواسته های سایر دعاوی غیرمالی (تقاضای رسیدگی و صدور حکم به الزام خوانده ردیف اول به اجرای توافق مندرج در صورتجلسه مورخ 1402/09/18 مبنی بر واگذاری اداره، مدیریت و انتخاب اعضای هیأت مدیره و مدیران عامل در شرکت های مجتمع صنایع لاستیک یزد، کربن سیمرغ و صنعتی جام دارو به موکل به شرح متن دادخواست.) سایر دعاوی غیرمالی (تقاضای رسیدگی و صدور حکم به الزام شرکت های مجتمع صنعتی آرتاویل تایر، نخ تایر رازی تاکستان و سرمایه گذاری گروه صنعتی رازی به عنوان سهامداران کنترلی شرکت مجتمع صنایع لاستیک یزد به مراعات توافق مندرج در صورتجلسه مورخ 1402/09/18 مبنی بر همکاری در معرفی نمایندگان تعرفه شده از سوی موکل جهت حضور و اعمال حق رأی در مجامع انتخاب مدیران شرکت مجتمع صنایع لاستیک یزد (یزد تایر) و همچنین معرفی نمایندگان حقیقی اعضای هیأت مدیره و انتخاب مدیر عامل مطابق نظر موکل به شرح متن دادخواست.) سایر دعاوی غیرمالی (تقاضای رسیدگی و صدور حکم به الزام شرکت های مجتمع صنعتی آرتاویل تایر، مجتمع صنایع لاستیک یزد، بازرگانی سیمرغ و کریم مسعود تقی گنجی به عنوان سهامداران کنترلی شرکت کربن سیمرغ به مراعات توافق مندرج در صورتجلسه مورخ 1402/09/18 مبنی بر همکاری در معرفی نمایندگان تعرفه شده از سوی موکل جهت حضور و اعمال حق رأی در مجامع انتخاب مدیران شرکت کربن سیمرغ و همچنین معرفی نمایندگان حقیقی اعضای هیأت مدیره و انتخاب مدیر عامل مطابق نظر موکل به شرح متن دادخواست.) سایر دعاوی غیرمالی (تقاضای رسیدگی و صدور حکم به الزام شرکت های مجتمع صنعتی آرتاویل تایر، نخ تایر رازی تاکستان و سرمایه گذاری گروه صنعتی رازی به عنوان سهامداران کنترلی شرکت صنعتی جام دارو به مراعات توافق مندرج در صورتجلسه مورخ 1402/09/18 مبنی بر همکاری در معرفی نمایندگان تعرفه شده از سوی موکل جهت حضور و اعمال حق رأی در مجامع انتخاب مدیران شرکت جام دارو و همچنین معرفی

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - خیابان شهید سپهبد قرنی - تقاطع خیابان سمیه - مجتمع قضایی شهید بهشتی



«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَعْدِلُوا»

شماره دادنامه : 140368390013645317

تاریخ تنظیم : 1403/09/03

شماره پرونده : 140368920005018377

شماره بایگانی شعبه : 0301320

شعبه 8 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران

دادنامه

دادگستری کل استان تهران

نمایندگان حقیقی اعضای هیأت مدیره و انتخاب مدیر عامل مطابق نظر موکل به شرح متن دادخواست. (مطالبه خسارات دادرسی به استناد دلایل و منضمات دادخواست ، با این توضیح که 1- مقدماتاً به استحضار عالی می رساند موکل و خوانده ردیف اول سهامداران کنترلی شرکت سرمایه گذاری گروه صنعتی رازی می باشند و سایر خواندگان نیز به عنوان شرکت های اقماری شرکت سرمایه گذاری گروه صنعتی رازی می باشند و غالب سهامداری موکل و خوانده ردیف اول در شرکت های خوانده به واسطه اشخاص حقوقی که نام آنها در عداد خواندگان می باشد صورت می پذیرد. 2- اما آنچه موضوع بحث می باشد اینکه موکل و خوانده ردیف اول به عنوان سهامداران (مالکین) اصلی تمامی شرکت های خوانده به موجب صورتجلسه مورخ 1402/09/18 توافق می نمایند تا زمان جدایی کامل شراکت ایشان در شرکت سرمایه گذاری گروه صنعتی رازی و شرکت های متبوع آن، به منظور مدیریت بهینه شرکت ها ، اداره و مدیریت برخی شرکت ها، فی مابینشان تفکیک شده و انتخاب اعضای هیأت مدیره و مدیر عامل شرکت های مجتمع صنایع لاستیک یزد، کربن سیمرغ و صنعتی جام دارو به موکل واگذار و انتخاب اعضای هیأت مدیره و مدیر عامل شرکت های مجتمع صنعتی آرتاویل تایر، تولیدی لاستیک سبلان رازی و نخ تایر رازی تاکستان نیز به خوانده ردیف اول واگذار گردد. 3- اما آنچه لازمه اجرای شدن توافق مندرج در صورتجلسه مورخ 1402/9/18 جهت انتخاب اعضای هیأت مدیره و مدیر عامل شرکت های مجتمع صنایع لاستیک یزد ، کربن سیمرغ و صنعتی جام دارو توسط موکل می باشد؛ متابعت سهام داران آن شرکت از نظر موکل در مجامع و جلسات هیأت مدیره مربوط به انتخاب اعضای هیأت مدیره و مدیر عامل می باشند و این مهم با اراده ی خوانده ردیف اول که شرکت سرمایه گذاری گروه صنعتی رازی را مدیریت می نماید اجرایی می گردد چرا که مدیران شرکت های سهامدار سه شرکت مورد ادعای موکل به صورت مستقیم توسط خوانده ردیف اول که کنترل شرکت سرمایه گذاری گروه صنعتی رازی را در اختیار دارد و مع الواسطه به واسطه خواندگان ردیف های دیگر بر اساس توضیحات ستون خواسته انتخاب می گردند. لذا با عنایت به عرایض فوق و مستنداً به ماده 10 قانون مدنی و ایضاً قاعده فقهی " ملازمه اذن در شی با اذن در لوازم آن " و قاعده ی " خرق حجاب اشخاص حقوقی " و ماده 199 قانون آیین دادرسی مدنی از حضرتعالی تقاضای رسیدگی و صدور حکم به: الف- الزام خوانده ردیف اول به اجرای توافق مندرج در صورتجلسه مورخ 1402/09/18 مبنی بر واگذاری اداره، مدیریت و انتخاب اعضای هیأت مدیره و مدیران عامل در شرکت های مجتمع صنایع لاستیک یزد، کربن سیمرغ و صنعتی جام دارو به موکل. ب- الزام شرکت های مجتمع صنعتی آرتاویل تایر، نخ تایر رازی تاکستان و سرمایه گذاری گروه صنعتی رازی به عنوان سهامداران کنترلی شرکت مجتمع صنایع لاستیک یزد به مراعات توافق مندرج در صورتجلسه مورخ 1402/09/18 مبنی بر همکاری در معرفی نمایندگان تعرفه شده از سوی موکل جهت حضور و اعمال حق رأی در مجامع انتخاب مدیران شرکت مجتمع صنایع لاستیک یزد (یزد تایر) و همچنین معرفی نمایندگان حقیقی اعضای هیأت مدیره و انتخاب مدیر عامل مطابق نظر موکل. ج- الزام شرکت های مجتمع صنعتی آرتاویل تایر، مجتمع صنایع لاستیک یزد، بازرگانی سیمرغ و کریم مسعود تقی گنجی به عنوان سهامداران کنترلی شرکت کربن سیمرغ به مراعات توافق مندرج در صورتجلسه مورخ 1402/

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - خیابان شهید سپهبد قرنی - تقاطع خیابان سمیه - مجتمع قضایی شهید بهشتی



«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَعْدِلُوا»

شماره دادنامه : 140368390013645317

تاریخ تنظیم : 1403/09/03

شماره پرونده : 140368920005018377

شماره بایگانی شعبه : 0301320

شعبه 8 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران

دادنامه

دادگستری کل استان تهران

09/18 مبنی بر همکاری در معرفی نمایندگان تعرفه شده از سوی موکل جهت حضور و اعمال حق رأی در مجامع انتخاب مدیران شرکت کربن سیمرغ و همچنین معرفی نمایندگان حقیقی اعضای هیأت مدیره و انتخاب مدیر عامل مطابق نظر موکل .د-الزام شرکت های مجتمع صنعتی آرتاویل تایر، نخ تایر رازی تاکستان و سرمایه گذاری گروه صنعتی رازی به عنوان سهامداران کنترلی شرکت صنعتی جام دارو به مراعات توافق مندرج در صورتجلسه مورخ 1402/09/18 مبنی بر همکاری در معرفی نمایندگان تعرفه شده از سوی موکل جهت حضور و اعمال حق رأی در مجامع انتخاب مدیران شرکت جام دارو و همچنین معرفی نمایندگان حقیقی اعضای هیأت مدیره و انتخاب مدیر عامل مطابق نظر موکل.ه- جبران خسارات دادرسی مورد استدعا است . دادگاه با مذاقه در مستندات پرونده و دفاعیات طرفین و نظر به اینکه به موجب ماده ۱۰۲ لایحه اصلاحی بخشی از قانون تجارت، واگذاری اعمال حق رأی در مجامع به وکیل و نماینده یا نمایندگان قانونی سهامداران شرکت های سهامی اعلام شده است و ماده ۱۱۰ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت نیز راجع به معرفی نمایندگان حقیقی اشخاص حقوقی در هیأت مدیره شرکت های سهامی تعیین تکلیف نموده لذا توافق مندرج در صورتجلسه مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۸ که مشعر بر واگذاری و تفکیک کنترل و مدیریت برخی از شرکت های خوانده از طریق اعمال حق رأی انتخاب مدیران در مجامع و هیأت مدیره توسط مالکین اصلی شرکت سرمایه گذاری گروه صنعتی رازی که مالک و کنترل گر دیگر شرکت های خوانده است می باشد و با ملحوظ نمودن قانده خرق حجاب اشخاص حقوقی که اساس تنظیم و توافق صورتجلسه متنازع فیه است ، لذا دعوای خواهان را وارد تشخیص و مستندا به مواد ۱۰ و ۱۹۰ قانون مدنی و مواد ۱۰۲، ۱۱۰، ۱۱۱، ۱۱۲، ۱۱۳، ۱۱۸، ۱۱۹، ۱۲۱ و ۱۲۴ لایحه اصلاح بخشی از قانون تجارت تا زمان جدایی طرفین به هر طریقی از شراکت در شرکت سرمایه گذاری گروه صنعتی رازی، حکم به الزام آقای کریم مسعود تقی گنجی به اجرای توافق مندرج در صورتجلسه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ مبنی بر واگذاری اداره، مدیریت و انتخاب اعضای هیأت مدیره و مدیران عامل در شرکت های مجتمع صنایع لاستیک یزد، کربن سیمرغ و صنعتی جام دارو به خواهان و الزام شرکت های مجتمع صنعتی آرتاویل تایر، نخ تایر رازی تاکستان و سرمایه گذاری گروه صنعتی رازی به عنوان سهامداران کنترلی شرکت مجتمع صنایع لاستیک یزد به مراعات توافق مندرج در صورتجلسه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ مبنی بر همکاری در معرفی نمایندگان تعرفه شده از سوی خواهان جهت حضور و اعمال حق رأی در مجامع انتخاب مدیران شرکت صنایع لاستیک یزد (یزد تایر) و همچنین معرفی نمایندگان حقیقی اعضای هیأت مدیره و انتخاب مدیر عامل مطابق نظر خواهان و الزام شرکت های مجتمع صنعتی آرتاویل تایر، مجتمع صنایع لاستیک یزد، بازرگانی سیمرغ و آقای کریم مسعود تقی گنجی به عنوان سهامداران کنترلی شرکت کربن سیمرغ به مراعات توافق مندرج در صورتجلسه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ مبنی بر همکاری در معرفی نمایندگان تعرفه شده از سوی خواهان جهت حضور و اعمال حق رأی در مجامع انتخاب مدیران شرکت کربن سیمرغ و همچنین معرفی نمایندگان حقیقی اعضای هیأت مدیره و انتخاب مدیر عامل مطابق نظر خواهان و همچنین الزام شرکت های مجتمع صنعتی آرتاویل تایر، نخ تایر رازی تاکستان و سرمایه گذاری گروه صنعتی رازی به عنوان سهامداران کنترلی شرکت صنعتی جام دارو به

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - خیابان شهید سپهبد قرنی - تقاطع خیابان سمیه - مجتمع قضایی شهید بهشتی



«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَعْدِلُوا»

شماره دادنامه : 140368390013645317

تاریخ تنظیم : 1403/09/03

شماره پرونده : 140368920005018377

شماره بایگانی شعبه : 0301320

شعبه 8 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران

دادنامه

دادگستری کل استان تهران

مراعات توافق مندرج در صورتجلسه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ مبنی بر همکاری در معرفی نمایندگان تعرفه شده از سوی خواهان جهت حضور و اعمال حق رأی در مجامع انتخاب مدیران شرکت صنعتی جام دارو و همچنین معرفی نمایندگان حقیقی اعضای هیأت مدیره و انتخاب مدیر عامل مطابق نظر خواهان و محکومیت خواندگان به پرداخت خسارات دادرسی در حق خواهان صادر می نماید. رای صادره ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران می باشد.

ضمناً دفتر نظر به اینکه درخواست جلب ثالث خوانده ردیف پنجم از دعاوی طاری است و با دعوی اصلی مرتبط و دارای یک منشا نمی باشد و ارتباطی با یکدیگر ندارند، لذا حسب ماده 17 و 139 قانون آیین دادرسی مدنی دادخواست جلب ثالث در صورت تقدیم از دادخواست اصلی تفکیک و به هریک جداگانه رسیدگی می گردد.

دکتر علیرضا عسکری

رئیس شعبه هشتم دادگاه عمومی حقوقی تهران

امضای صادر کننده

قاضی دادگاه حقوقی شعبه 8 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران - علیرضا عسکری

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - خیابان شهید سپهبد قرنی - تقاطع خیابان سمیه - مجتمع قضایی شهید بهشتی